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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 149   del  17/11/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2023

2023 1.095.738,40 0,00 0,00 1.095.738,40Miss.
Prog.
Tit.

08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0802203
02
2

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

14.520.831,34 37.866,50 0,00 14.558.697,84

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 1.095.738,40 0,00 0,00 1.095.738,40

2023 2.612.408,66 0,00 0,00 2.612.408,66Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2001110
01
1

Fondo di riserva
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

150.000.000,00 0,00 1.233.650,44 148.766.349,56

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 2.612.408,66 0,00 0,00 2.612.408,66

2023 7.904.675,73 0,00 0,00 7.904.675,73Miss.
Prog.
Tit.

50 Debito pubblico5002403
02
4

Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
Rimborso prestiti

0,00 0,00 0,00 0,00

7.904.675,73 1.195.783,94 0,00 9.100.459,67

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Stanziamento 7.904.675,73 0,00 0,00 7.904.675,73

Totale anno 2023  Delibera: 149   del  17/11/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 11.612.822,79
0,00

11.612.822,79

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11.612.822,79
0,00

11.612.822,79

172.425.507,07 1.233.650,44 1.233.650,44 172.425.507,07

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 149   del  17/11/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 11.612.822,79
0,00

11.612.822,79

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11.612.822,79
0,00

11.612.822,79

172.425.507,07 1.233.650,44 1.233.650,44 172.425.507,07

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 479.540.054,33

172.923.863,41

0,00
172.923.863,41172.923.863,41

0,00

172.923.863,41
479.540.054,33

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.350.259.913,17

3.070.908.465,53

0,00
3.070.908.465,533.070.908.465,53

0,00

3.070.908.465,53
4.350.259.913,17

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 432.953.059,28

144.599.875,64

0,00
144.599.875,64144.599.875,64

0,00

144.599.875,64
432.953.059,28

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 158.739.904,86

141.248.130,40

0,00
141.248.130,40141.248.130,40

0,00

141.248.130,40
158.739.904,86

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.320.069.927,64

161.895.271,58

0,00
161.895.271,58161.895.271,58

0,00

161.895.271,58
1.320.069.927,64

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.658.682,72

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
21.658.682,72

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.009.690.904,47

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.009.690.904,47

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.697.475.606,56
0,00

4.697.475.606,56
7.772.912.446,47

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.697.475.606,56
0,00

4.697.475.606,56
7.772.912.446,47

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.729.380,39

0,00
10.729.380,39Titolo zero per disavanzo 10.729.380,39

0,00

10.729.380,39
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

1.233.650,44

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.142.746.688,78

3.256.931.470,14

0,00
3.256.931.470,14Spese correnti 3.256.931.470,14

0,00

3.256.931.470,14
4.143.980.339,22

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
37.866,50 1.177.770.962,05

213.725.000,62

207.463,25
213.517.537,37Spese in conto capitale 213.517.537,37

207.463,25

213.725.000,62
1.177.733.095,55

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
1.195.783,94 21.128.999,67

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.857.321.793,01

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.857.321.793,01

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.697.268.143,31
207.463,25

4.697.475.606,56
7.226.655.287,23

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00

1.233.650,44

0,00
0,00
0,00

1.233.650,44

4.697.268.143,31
207.463,25

4.697.475.606,56
7.226.655.287,23

Totale Spesa 2023
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.177.159,21

0,00
163.177.159,21163.177.159,21

0,00

163.177.159,21
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

137.313.089,15

0,00
137.313.089,15137.313.089,15

0,00

137.313.089,15
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.268.976,54

0,00
145.268.976,54145.268.976,54

0,00

145.268.976,54
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

106.118.584,82

0,00
106.118.584,82106.118.584,82

0,00

106.118.584,82
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.630.534.275,25
0,00

4.630.534.275,25
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.630.534.275,25
0,00

4.630.534.275,25
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.078.175,97

0,00
9.078.175,97Titolo zero per disavanzo 9.078.175,97

0,00

9.078.175,97
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.261.787.247,92

0,00
3.261.787.247,92Spese correnti 3.261.787.247,92

0,00

3.261.787.247,92
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

149.910.326,12

0,00
149.910.326,12Spese in conto capitale 149.910.326,12

0,00

149.910.326,12
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.630.534.275,25
0,00

4.630.534.275,25
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.630.534.275,25
0,00

4.630.534.275,25
0,00

Totale Spesa 2024
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.295.595,65

0,00
158.295.595,65158.295.595,65

0,00

158.295.595,65
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.530.292,46

0,00
126.530.292,46126.530.292,46

0,00

126.530.292,46
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.444.433,45

0,00
143.444.433,45143.444.433,45

0,00

143.444.433,45
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

99.281.224,44

0,00
99.281.224,4499.281.224,44

0,00

99.281.224,44
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.606.208.011,53
0,00

4.606.208.011,53
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.606.208.011,53
0,00

4.606.208.011,53
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.151.280,12

0,00
9.151.280,12Titolo zero per disavanzo 9.151.280,12

0,00

9.151.280,12
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.244.166.453,74

0,00
3.244.166.453,74Spese correnti 3.244.166.453,74

0,00

3.244.166.453,74
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.850.459,64

0,00
146.850.459,64Spese in conto capitale 146.850.459,64

0,00

146.850.459,64
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.606.208.011,53
0,00

4.606.208.011,53
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.606.208.011,53
0,00

4.606.208.011,53
0,00

Totale Spesa 2025
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

1.233.650,44 1.233.650,440,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


		2023-11-17T14:49:01+0100
	FABRIZIO GIANNANGELI




